
Artikel Aristiana Prihatining
Rahayu Analisis Stimulasi

Kemampuan
by Aristiana Prihatining Rahayu

Submission date: 19-Apr-2022 02:05PM (UTC+0700)
Submission ID: 1814317413
File name: IKEL_3_Analisis_Stimulasi_Kemampuan_Literasi_Siswa_PAUD_2022.pdf (155.78K)
Word count: 2766
Character count: 17888



1

3

5

11

12

13

16

17

19
22

23

26



3

5

9

14



2

3

4

10



3

6

8

18

24



3

7

28



3

21



3

15

20

25

27



3



19%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

Artikel Aristiana Prihatining Rahayu Analisis Stimulasi
Kemampuan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

edukasi.kompas.com
Internet Source

journal.iaisambas.ac.id
Internet Source

Nurdin Nurdin, Laode Anhusadar. "Efektivitas
Pembelajaran Online Pendidik PAUD di
Tengah Pandemi Covid 19", Jurnal Obsesi :
Jurnal Pendidikan Anak Usia Dini, 2020
Publication

dishub.jabarprov.go.id
Internet Source

www.dokku.id
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

Submitted to Badan Pengembangan dan
Pembinaan Bahasa Kementerian Pendidikan
dan Kebudayaan
Student Paper



8 1%

9 1%

10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

journal.upy.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

jptam.org
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

proceeding.unpkediri.ac.id
Internet Source

steemit.com
Internet Source

afidburhanuddin.wordpress.com
Internet Source

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

www.grad.cas.ac.th
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

ijeds.ppj.unp.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 3 words

issuu.com
Internet Source

jurnal.umpar.ac.id
Internet Source

jurnal.uns.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

www.yuxiang-edu.cn
Internet Source

www.syekhnurjati.ac.id
Internet Source

www.uin-malang.ac.id
Internet Source


